INDICAÇÃO

9-00001803-20120611

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr.
Governador do estado de São Paulo para que este, pela competência, diligencie
junto aos órgãos para que seja denominado Terminal Grajaú "SEBASTIÃO
ZILLIG" o atual terminal de ônibus daquele bairro.  Trata-se de homenagear
ilustre membro da comunidade que, em vida foi empresário de sucesso e, mais,
cidadão comprometido com o desenvolvimento da região e destacado por sua
generosidade.

Órgão:        Governo do Estado de São Paulo

Subprefeitura Capela do Socorro

Assunto:

Local:          Terminal de ônibus Grajaú

Bairro:        Grajaú

11 de junho de 2012

Sala das Sessões,
Goulart

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Goulart, no

Viaduto Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 908, Fone: 3396-4233. E-mail:
vereadorgoulart@camara.sp.gov.br

		2012-06-11T12:47:28-0300
	ANTONIO GOULART DOS REIS:76026329820